
 

 

UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

Số:           /QĐ-SNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lai Châu, ngày      tháng 12 năm 2022     

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2022 
 

 

   
GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

 

 

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của UBND tỉnh 

Lai Châu về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 04/7/2019 của UBND 

tỉnh Lai Châu ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-SNN ngày 27/10/2021 của Sở Nông nghiệp 

và  PTNT về việc kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng Sở Nông nghiệp và 

PTNT tỉnh Lai Châu; Quyết định số 232/QĐ-SNN ngày 08/11/2021 của Sở Nông 

nghiệp và PTNT về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng thi đua, khen 

thưởng Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 16/12/2022 của Hội đồng thi đua, khen 

thưởng Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lai Châu; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 38 tập thể và 311 cá nhân 

có thành tích tiêu biểu trong công tác năm 2022 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các tập thể, cá nhân theo quy định hiện hành 

được trích từ nguồn kinh phí thi đua, khen thưởng của đơn vị. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 

Sở; Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính; Thủ trưởng các 

phòng, đơn vị trực thuộc Sở, các cơ quan liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Trang Thông tin điện tử Sở;  

- Lưu: VT, TCCB. 
 

 

GIÁM ĐỐC 

  

 
 

 

 

Đặng Văn Châu 
 

 


		2022-12-18T12:46:15+0700
	Đặng Văn Châu


		2022-12-19T08:58:53+0700


		2022-12-19T08:58:48+0700


		2022-12-19T08:58:48+0700


		2022-12-19T08:59:38+0700




